
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

1
「海外事業展開調査」に係るアンケート発
送・集計等業務に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年6月2日
一般社団法人中央調査社
東京都中央区銀座5-15-8

一般競争入札（総合
評価方式）

同種の他の契約の予定
価格を類推させるおそれ
があるため公表しない。

16,477,780 － －

2 防災用品購入（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年6月12日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推させるおそれ
があるため公表しない。

5,252,775 － －

3
年次報告書2023（和文版・英文版）の制作
に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年6月12日
株式会社エフビーアイ・コミュニケーションズ
東京都新宿区新宿2-3-15
大橋御苑ビル８階

一般競争入札（総合
評価方式）

同種の他の契約の予定
価格を類推させるおそれ
があるため公表しない。

14,905,000 － －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1/1


